檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：林詩琴

聯絡電話：04-7232105#5435

電子信箱：shihchin@cc.ncue.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年8月16日

發文字號：進修字第1060500286號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章(A095K0000Q106050028600-1.docx)

主旨：檢送本校進修學院「第四期國際禮儀接待員乙級證照輔導

班」非學分班招生簡章，敬請惠予公告周知，並請鼓勵所

屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、課程特色： 由TTQS(人才發展品質管理系統)金牌訓練機

構專業規劃，培訓學員「認識國際禮儀趨勢」及「國際禮

儀實務應用知能」；學員依規定完成結訓後，將頒發國立

彰化師範大學「國際禮儀接待員培訓-研習證書」，通過證

照考試者取得「國際禮儀接待員乙級證書」，為同時獲得

「專業」與「證照」之國際禮儀接待員培訓課程。

二、課程相關資訊：

(一)課程日期：

１、106年10月22日(日)09:00~17:00(7小時)

２、106年10月29日(日)09:00~15:00(5小時)

(2天合計12小時，公務人員可登錄研習時數)

(二)上課地點：國立彰化師範大學進德校區-教學大樓T509

教室

2

高雄市立海青高級工商職業學校 1060817

*10670695500*

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)課程費用：新台幣3,000元。(2人同行享課程費用9折優

惠-每人2,700元)

(四)考照費用：

１、學生：新台幣2,600元。(需檢附持有效之註冊章之學

生證影本)

２、社會人士：新台幣3,600元。

(考照費於開課當天繳交，考試未通過者由華廈訓評退

考照費1200元)

(五)考照時間：106年10月29日(日)，15:30~17:00 (1.5小

時) 。進德校區-教學大樓T509教室

(六)報名方式：線上報名，請至本校進修學院報名管理系統

報名。如第一次報名，請先申請帳號。(https://aps.n

cue.edu.tw/cee/index.php)

(七)如有相關問題，請逕向本校進修教育研究中心洽詢：04

-7232105分機5463， 陳小姐。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、彰化縣各國民中

學、彰化縣各國民小學

副本：本校進修學院(進修教育研究中心) 2017-08-16
11:31:57